
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 05.04.2018 година 

За придобиване от Столична община на имот, собственост на 
граждани или юридически лица, попадащ по действащ подробен 
устройствен план на м.”Манастирски ливади-запад”, между кв.32 и кв.34 в 
уличната регулация от О.Т.1019-О.Т.161-О.Т.160 в участъка на ул. ”Проф. 
Велизар Велков”, Район „Витоша”. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 
и чл.79 от Наредбата за общинската собственост на Столичен общински 
съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Допълва Раздел IX. „Сделки по придобиване от страна на 
Столична община на недвижими имоти, собственост на граждани или 
юридически лица” на Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2018 г., 
приета с Решение № 6 по Протокол № 46 от 25.01.2018 г. на Столичен 
общински съвет, като включва в частта за Район „Витоша” - поземлен имот 
с идентификатор 68134.1932.2192, с площ от 531 кв.м., попадащ в ул. 
“Проф.Велизар Велков“, о.т.1019-о.т.161- о.т.160. 

2. Дава съгласие Столична община да придобие правото на 
собственост върху поземлен имот с идентификатор 68134.1932.2192, 
собственост на „ФАДАТА” ЕООД и „СЮПРИЙМ ИНВЕСТ” ЕООД, 
попадащ по действащ подробен устройствен план на м.”Манастирски 
ливади-запад”, Район „Витоша” в уличната регулация, одобрена със 
Заповед № РД-09-50-66/15.02.1999г. на Гл.архитект на гр.София и 
потвърдена с Решение № 85 по Протокол № 56 от 06.08.2003 г. на СОС, от 
О.Т.1019-О.Т.161-О.Т.160 в участъка на ул. „Проф.Велизар Велков”, с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



площ от 531 (петстотин тридесет и един) кв.м. с определена пазарна оценка 
114 165 (сто и четиринадесет хиляди сто и шестдесет и пет) лева, без 
включен ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договора. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол  № 51,  точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-2258/1/21.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


